

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW IV

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w postępowaniu pn. „Budowa zespołu boisk na ul. Bandurskiego w Szczecinie”

PYTANIE 62

W zamieszczonej dokumentacji brak rysunków 7/1, 7/2, 7/3 zagospodarowania terenu.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 63

Proszę o potwierdzenie, że na trybuny trzyczęściowe, które mają być wylewane na budowie Inwestor dostarczy siedziska. Czy ich demontaż z poprzedniego miejsca wbudowania należy do zakresu zadań wykonawcy?

ODPOWIEDŹ

Należy uwzględnić zakup krzesełek zgodnie z zapisami SIWZ – rozdział XV

PYTANIE 64

Proszę o informację na ile osób mają być ławki sędziowskie - w opisie zaznaczono, że na 4, jednak na rzucie zagospodarowania i w przedmiarze wskazane jest na ławki 3osobowe. W projekcie wskazano na 3 sztuki tych ławek - mają być ustawione po 1 szt. przy każdym boisku? Na rzucie zagospodarowania widoczne są tylko 2 ławki.

ODPOWIEDŹ

Ławki sędziowskie (4 osobowe) zamontowane po jednej sztuce na każdym z boisk.

PYTANIE 65

Proszę o wyjaśnienie gdzie ma być zamontowane wyposażenie boiska wskazane na stronie 25 opisu technicznego zagospodarowania terenu:

” w podpunkcie a "Komplet - 2 bramki montowane w tulejach -siatki zamontowane na bramkach ,4 chorągiewki - 3 komplety" - każdy z kompletów ma być zamontowany na każdym z trzech boisk?

- w podpunkcie b "Komplet - 2 bramki montowane w tulejach -siatki zamontowane na bramkach" - jeżeli podpunkt a przewiduje 3 komplety na trzy projektowane boiska to czy bramki z podpunktu b są to zapasowe bramki? Jeżeli nie, to proszę o wskazania miejsca ich montażu.

- w podpunkcie c "Zapasowa siatka do bramek- Z tego samego asortymentu co bramki i siatki wchodzące w skład kompletu -2 szt" - biorąc pod uwagę fakt, że bramka na mniejsze boisko jest mniejszych wymiarów niż na dwa duże boiska proszę o wskazanie czy zapasowe siatki do bramek to 1 siatka na dużą bramkę na duże boisko i 1 siatka na mniejszą bramkę na mniejsze boisko? Czy może po 2 szt. dużych siatek na dużą bramkę na duże boisko i 2 szt. mniejszych siatek do mniejszych bramek na małe boisko?

ODPOWIEDŹ

Boiska pełnowymiarowe muszą być wyposażone w sprzęt sportowy zgodnie z obowiązującymi przepisami tj, bramki, chorągiewki rzutów różnych – po dwie bramki, cztery chorągiewki i jednej siatce zapasowej na każde z boisk , oraz dwie bramki montowane w tulejach i cztery chorągiewki na trzecim boisku - jedna dodatkowa siatka zapasowa na bramki mniejsze. Bramki na boiskach pełnowymiarowych montowane na stałe.

PYTANIE 66

Czy budynek szatniowy należy wyposażyć w sprzęt sportowy (bieżnie itp.) oraz meble widoczne na rzutach parteru i piętra? Jeżeli tak to proszę o ich dokładną specyfikację.

ODPOWIEDŹ

Nie - zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 67

Czy Zamawiający dopuszcza montaż ścianek w sanitariatach z laminatu HPL zamiast HDPE?

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE 68

Proszę o informację czy wykonanie kompletnego pomieszczenia sauny wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak, to proszę o jego dokładną specyfikację.

ODPOWIEDŹ

Typowa sauna fińska wraz z wyposażeniem W dokumentacji przyjęto piec o mocy 9 Kw.

PYTANIE 69

W poprzednim postępowaniu dotyczącym budowy boisk, w odpowiedziach wyjaśniających pytania do SIWZ, Zamawiający wskazał, że zaprojektowane trybuny dwurzędowe (zgodnie z opisem załączonym do aktualnego postępowania na 400 miejsc) mają zostać wykonana na 360 miejsc, a trybuny czterorzędowe (zgodnie z opisem załączonym do aktualnego postępowania na 204 miejsca) mają zostać wykonane na 172 miejsca. Bardzo proszę o ostateczne określenie wielkości trybun.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją.

PYTANIE 70

Proszę o charakterystykę 2 szt. tablic informacyjnych montowanych w okolicach wjazdów.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją.

PYTANIE 71

Proszę o sprecyzowanie wymiarów i materiału dla barierek schodowych schodów terenowych.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją.

PYTANIE 72

Proszę o podanie oczekiwanego standardu białego montażu (armatury i ceramiki sanitarnej).

ODPOWIEDŹ

zgodnie z wyborem wykonawcy pod warunkiem dopasowania wyposażenia do sposobu montażu określonego w dokumentacji.

PYTANIE 73

Proszę o informację, czy baterie umywalkowe w szatniach powinny być bateriami czasowymi? Jeśli tak. To czy powinny to być baterie elektroniczne czy mechaniczne?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją.

DYREKTOR

Wojciech Olbryś